Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné POSEIDON 8

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady
POSEIDON 8 poskytuje extrémne ucinné Cistenie pri nizkej hladine hluku.

«  Modely s ocelovym alebo lakovanym ramom
* Pohonny agregat 1450 ot / min

» Nizka hladina hluku

*  Keramické piesty

* 156m VT hadica

POSEIDON 8 je Spi¢kova kategoéria modelov uréenych pre narocné prace
v poinohospodarstve, stavebnictve, potravinarstve a autodoprave.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
required 8-111 8-125 8-111 ST
q 400/3/50 -EU = 400/3/50 -EU @ 400/3/50 -EU

Included accessories Ref. no.
% Ergo System spojky a adatéry
4‘/ 4 »
%,’8 'ﬁ Ergo spojka samica 3/8 101119496 1 . . .
VT hadice, DN10

15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10 1402064 1 L J

VT hadice, DN12
15m dvojdrétovéa hadica 1/2 DN12 4810213 1 L

Striekacie pistole
Ergo 2000 106403122 1 . .
SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK 106402190 1 .

Nastavce Tornado

Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky 106403010 0 . .
’ Tornado Plus 1120 zahnuty vysoky prietok 106403014 1 .
Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom
0 e Tornado + tryska 1590 1/8-27 NPT 301150004 1 [
Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok eéervena oranzova 101119748 1
Tryska 1200 rozpoznavaci kruzok karamelova 101119758 1 . .
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

® Standard equipment

Included accessories

':’" . I
.f:'/ Ergo System spojky a adatéry
,’8 Ergo spojka samica 3/8

"
|

5

VT hadice, DN10
15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

VT hadice, DN12
15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

Striekacie pistole
Ergo 2000
SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK
Nastavce Tornado
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
’ Tornado Plus 1120 zahnuty vysoky prietok
_ Tornado trysky s rozoznavacim krizkom
o - Tornado + tryska 1590 1/8-27 NPT

Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok éervena oranzova

Tryska 1200 rozpoznavaci kruzok karamelova

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Celo-keramické piesty

Antikoro ram

Motor silentpower - 1.450 ot/min
Systém prislusenstva ergo
Parkovacia brzda

Pneumatické kolesa

Auto on/off vr. odlozeného Startu

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Celo-keramické piesty

Antikoro ram

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

101119496

1402064

4810213

106403122
106402190

106403010
106403014

301150004
101119748
101119758

POSEIDON 8-111 POSEIDON 8-125

400/3/50 -EU 400/3/50 -EU
301002534 301002535
° .

° °
L] L]

L] L]

L] L]

° .

Min.

POSEIDON 8

POSEIDON

EU

8-125 ST
required  400/3/50

POSEIDON 8-111
ST 400/3/50 -

EU

301002618

POSEIDON 8-125

ST 400/3/50
EU

301002619
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Motor silentpower - 1.450 ot/min
Systém prislusenstva ergo
Parkovacia brzda

Pneumatické kolesa

Auto on/off vr. odlozeného Startu

Technical specifications

Tlak erpadla (bar/MPa)

Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Prikon (kW)
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A)
Qmax/quiec prietok vody (I/hod)
Privodny kabel (m)

Velkost trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)
Keramickeé piesty

Rozmery (dx$xv) (mm)

Vyska sania - sucho (m)

Sacia vySka (m)

Hmotnost' (kg)

Technical specifications

Tlak ¢erpadla (bar/MPa)

Cistiaca sila (kg/sila)

Cerpadlo (ot/min)

Prikon (kW)
Napatie/faza/frekvencia/prud (V/~/Hz/A)
Qmax/quiec prietok vody (I/hod)
Privodny kabel (m)

Velkost trysky

Maximalna teplota na vstupe (°C)

Keramickeé piesty

Nilfisk
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POSEIDON 8-111
400/3/50 -EU

180/18
111
1450

14
400/3/50/24
2100/2050
5
.1200
50
3
900x660x910
1.5
2.5
130

POSEIDON 8-125

400/3/50 -EU

160/16
12.5
1450
14.5

400/3/50/24.9
2500/2450
5
.1590
50
3
900x660x910
1.5
2.5
130

POSEIDON 8

POSEIDON 8-125
ST 400/3/50 -
EU

301002619

POSEIDON 8-111
ST 400/3/50 -
EU
180/18
111
1450
14
400/3/50/24
2100/2050
5
.1200
50
3
900x660x910
1.5
2.5
130

POSEIDON 8-125
ST 400/3/50 -
EU
160/16
12.5
1450
14.5
400/3/50/24.9
2500/2450
5
.1590

50
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Technical specifications

Rozmery (dx$xv) (mm)
Vyska sania - sucho (m)
Sacia vyska (m)

Hmotnost’ (kg)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

L

Accessories

Chemické pripravky
Acido 10|
Active Wax 10 |
Allosil 10|
Auto Active 10 |
Combi Active 10 |
DES 3000 10 |
Intensive 10 |
J 25 Multi 101
Rim Top 10|
Sapphire 10 |
Super Plus 10 |
Universal 10 |
Neznaciace VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

Striekacie pistole

&” Boéné madlo
: m- Ergo 2000
Opravna sada otoény kab
SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK
_ Tornado trysky s rozoznavacim krdzkom

o ’—/ NOZZLE 1000 INDICATION RING GRAPHITE
Ochrana trysky pre Tornado
Tornado + tryska 1590 1/8-27 NPT

Tryska 0700 rozpoznavaci krizok éervena oranzova
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Ref. no.

POSEIDON 8

POSEIDON 8-125

ST 400/3/50 -
EU
900x660x910
15
25
130
min. - POOERON  POREEON  TsTeT.
required | 400/3/50 -EU  400/3/50 -EU = 400/3/50 -EU
81204 1 o o .
81177 1 o o .
81237 1 o o .
81136 1 o 5 o
81172 1 o 5 o
80933 1 o o R
81137 1 o o .
80923 1 o o .
80935 1 o o .
81180 1 ° o .
81170 1 o 5 o
80930 1 o o R
6101767 1 o .
1401983 1 o .
1401991 1 ° .
1402007 1 o .
1402015 1 o R
106402110 1 o o R
106403122 1 R .
101119484 0 o o R
106402190 1 o o .
101119754 1
106402425 1 o o R
301150004 1 .
101119748 1
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Accessories

Tryska 1200 rozpoznavaci kruzok karamelova
VT hadice, DN12
10m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
20m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
VT hadice, DN10
1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10
el Injektory a napenovace
Penovy injektor P8
Nastavce Universal
Universal Plus 650 bez trysky rovny
Universal Plus 1080 bez trysky rovny
Universal Plus 1560 bez trysky rovny
Universal Plus 2060 bez trysky rovny
Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

/ Ergo System spojky a adatéry

s

ar &)

Ergo spojka samica 3/8
Ergo spojka samica 3/8
Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8
Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro
Spojka pre striekaci nastavec
VT spojky sada
Nastavce Tornado
Tornado 3000 nastavec vysoky prietok 1040
Tornado Plus 630 rovny bez trysky

Nilfisk
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Ref. no.

101119758

4810219
4810213
4810214

1402916
1402924
1402932
1402940
6101766
1402064
1402072
1402080
1402098
1402759

106402248

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

106402075
101119496
1600493
1603101
1609325
101119499

106402250
106403013

Min.
required

1

o O o o o o o

POSEIDON 8
POSEIDON = POSEIDON  POSEIDON
8-111 8-125 8-111 ST
400/3/50 -EU  400/3/50 -EU = 400/3/50 -EU
. .
(¢} (¢} (¢}
o L] o
o o o
o o
(¢} (¢}
o o
[0} [0}
° o
. .
o o
(¢} (¢}
o o
[0} [0}
o o o
(¢} (¢} (¢}
o o o
[0} [0} [0}
° o o
o o o
o o o
(¢} (¢} (¢}
[0} [0} [0}
. . .
o o o
o o o
(¢} (¢} (¢}
[0} [0} (¢}
° ° o
o o o
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Accessories

Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky
Tornado Plus 1120 zahnuty vysoky prietok
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky
g,%-,) VT spojky - samica
; ;i; -5, Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8
) Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5
Rychlospojka Nito vnut. Zavit 3/4
VT spojky - samec
Adaptér KEW pisto% na WAP prisl.

i

8-

Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8

Adaptér VT hadica M21x1.5

Gardena spojka hadica 3/4

Spojka pre Ergospojku hadica 1/2

Spojka pre Ergospojku hadica 3/4
Bubny na hadice

Ay I

e

Sl
il

Hadicovy bubon antikoro

LA
¢ & Hadicovy bubon éierna
Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica
Hadicovy vozik do 50m 3/8
HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE
+ Umyvacie kefy
”
e Umyvacia kefa L1550mm
\ =]
Umyvacia kefa L2350mm
L [] Hadice a spojky
dar
= | | Dvojuzivate¥ska rozdvojka
-
I Nastavce kratke
" Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm
# .
\y/ﬁ Speciélne trysky
ENY

a'/ Ochranny kryt trysky PA

’ Ostatné
Eistiaca hlava na nadrze TRK 25
/ Nastavce Power Speed Vario

F

rd Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 1200
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Ref. no.

106403011
106403010
106403014
106403012

66160
66162
1602945

66161

66159

64540
1608629
1604669
1600659

301000540

301000202

106403131

6400170

106403168

6400088
6400087

4809131

106402151

18430

7847

106403111

Min.
required

0
0

o o o

POSEIDON 8
POSEIDON = POSEIDON  POSEIDON
8-111 8-125 8-111 ST
400/3/50 -EU  400/3/50 -EU = 400/3/50 -EU

[©) [©) (0]
[ ] [ ] (¢}

(]
o o o
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
(¢} (¢} (¢}
[0} [0} [0}
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
(¢} (¢} (¢}
o o o
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
(¢} (¢} (¢}
o o o
[©) [©) [©)
[©) [©) [©)
(¢} (¢} (¢}
[0} [0} [0}
[©) [©) [©)
(¢} (¢}
[0} [0}
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Accessories

- Nastavce FlexoPower
/ Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky
Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky
Postrekovace
~56gﬁﬁﬁ POSTREKOVAE 5S
POSTREKOVAE 8P
POSTREKOVAE 10SP

POSTREKOVAE 20S

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment
Accessories

— Chemické pripravky
Erlzl_h Acido 101
o Active Wax 10 |
Allosil 10 |
Auto Active 10 |
Combi Active 10 |
DES 3000 10|
Intensive 10 |
J 25 Multi 101
Rim Top 10 |
Sapphire 10 |
Super Plus 10 |
Universal 10 |
Neznaciace VT hadice, DN10
10m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
15m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
20m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
25m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.
30m dvojdrétova hadica 3/8 potrav.

Striekacie pistole

% Boéné madlo
: m- Ergo 2000

Opravna sada otoény kab

SPRAY HANDLE W. SWIVEL LOCK

Nilfisk
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POSEIDON 8
vin, | POSEIDON  POSEIDON  POSEIDON
Ref.NO- | required | 40080 £U | 40013750 -EU | 4003150 EU
106402282 0 ° o .
106402281 0 o o B
106402280 0 o o .
7110005 0 o o G
25598 0 o o .
7110010 0 o o .
7110020 0 o o B
_ POSEIDON
Ref. no. reg”dﬂed s00580 " -
EU
81204 1 .
81177 1 o
81237 1 o
81136 1 o
81172 1 o
80933 1 o
81137 1 o
80923 1 o
80935 1 o
81180 1 o
81170 1 o
80930 1 o
6101767 1
1401983 1
1401991 1
1402007 1
1402015 1
106402110 1 o
106403122 1
101119484 0 o
106402190 1 .
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

Accessories

_ Tornado trysky s rozoznavacim krizkom

o ’; NOZZLE 1000 INDICATION RING GRAPHITE

Ochrana trysky pre Tornado

Tornado + tryska 1590 1/8-27 NPT

Tryska 0700 rozpoznavaci kruzok éervena oranzova

Tryska 1200 rozpoznavaci krizok karamelova
VT hadice, DN12

10m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

15m dvojdrétova hadica 1/2 DN12

20m dvojdrétova hadica 1/2 DN12
VT hadice, DN10

1m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

2m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

3m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

5m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

10m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

15m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

20m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

25m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

30m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

50m dvojdrétova hadica 3/8 DN10

% B_ Injektory a napefiovace
g s -
- - — Penovy injektor P8
/. Nastavce Universal
y Universal Plus 650 bez trysky rovny

Universal Plus 1080 bez trysky rovny

Universal Plus 1560 bez trysky rovny

Universal Plus 2060 bez trysky rovny

Universal Plus nastavec 940 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1080 zahnuty bez trysky
Universal Plus nastavec 1230 zahnuty bez trysky

¥ Ergo System spojky a adatéry

/

&
v Ergo spojka samica 3/8

o) )

V. [o
00

[

Ergo spojka samica 3/8
Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8

Spojka pre Ergospojku vnut. zavit 3/8 antikoro

Nilfisk
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POSEIDON 8

_ POSEIDON
Ref. no. re(“{'dﬂéd 40(?/_31/\%38 ST
EU
101119754 1
106402425 1 ©
301150004 1 °
101119748 1
101119758 1
4810219 1 ©
4810213 1 ¢
4810214 1 ©
1402916 1
1402924 1
1402932 1
1402940 1
6101766 1
1402064 1
1402072 1
1402080 1
1402098 1
1402759 1
106402248 1 ©
106403032 0 ©
106403033 0 ©
106403031 0 ©
106403030 0 °
106403036 0 ©
106403035 0 ©
106403034 0 ©
106402075 1 ©
101119496 1 °
1600493 1 ©
1603101 1 ©
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné POSEIDON 8

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

_ POSEIDON
Accessories Ref. no. regﬂdﬂ-ed 403'31/%8 ST _
EU
Spojka pre striekaci nastavec 1609325 0 o
VT spojky sada 101119499 1 o
/ Nastavce Tornado
Tornado 3000 nastavec vysoky prietok 1040 106402250 0 o
’ Tornado Plus 630 rovny bez trysky 106403013 0 o
Tornado Plus 1000 zahnuty bez trysky 106403011 0 o
Tornado Plus 1120 zahnuty bez trysky 106403010 0 .
Tornado Plus 1120 zahnuty vysoky prietok 106403014 1
Tornado Plus 2080 zahnuty bez trysky 106403012 0 o
a&w& VT spojky - samica
s ;i;-g. Adaptér KEW rychlospojka samica 3/8 66160 1 o
i Adaptér WAP pisto% spojka samica M21x1.5 66162 1 o
Rychlospojka Nito vnat. Zavit 3/4 1602945 1 o
g VT spojky - samec
: Adaptér KEW pisto% na WAP prisl. 66161 1 o
E 5 Adaptér KEW rychlospojka samec 3/8 66159 1 o
Adaptér VT hadica M21x1.5 64540 1 o
Gardena spojka hadica 3/4 1608629 1 o
Spojka pre Ergospojku hadica 1/2 1604669 1 o
Spojka pre Ergospojku hadica 3/4 1600659 1 o
: way (] Bubny na hadice
‘ “: i d Hadicovy bubon antikoro 301000540 1 o
- N
¢ < Hadicovy bubon éierna 301000202 1 o
Hadicovy bubon nater navijaci + 20m hadica 106403131 0 o
Hadicovy vozik do 50m 3/8 6400170 0 o
HOSE REEL RETRACTABLE SS W/O HOSE 106403168 0 o
A Umyvacie kefy
e Umyvacia kefa L1550mm 6400088 1 o
N —- o
Umyvacia kefa L2350mm 6400087 1 o
"ﬁ", Hadice a spojky
= -*J \' DvojuZivatesska rozdvojka 4809131 1 o
———
’—t‘ Nastavce kratke
__- Jednoduchy nastavec bez trysky 90mm 106402151 1 o
\y;ﬁ Specialne trysky
? Ochranny kryt trysky PA 18430 1 o
ifis
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Priemyselné vysokotlakové CistiCe - studenovodné POSEIDON 8

To najlepsie z profesionalnej studenovodnej rady

) POSEIDON
Accessories Ref. no. reg/ltz?réd 403'31/28 ST _
EU
+ Ostatné
Eistiaca hlava na nadrze TRK 25 7847 0
’/ Nastavce Power Speed Vario
// Powerspeed Vario Plus 1090 zahnuty 1200 106403111 0
Nastavce FlexoPower
Flexopower Plus 960 zahnuty bez trysky 106402282 0 o
’ Flexopower Plus 990 zahnuty bez trysky 106402281 0 o
Flexopower Plus 1120 zahnuty bez trysky 106402280 0 o
Postrekovace
I ﬁ—‘:-i 31@ POSTREKOVAE 5S 7110005 0 o
POSTREKOVAE 8P 25598 0 o
POSTREKOVAE 10SP 7110010 0 o
POSTREKOVAE 20S 7110020 0 o
ifis
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